EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 011 / 2023-SEMECTI PASTOS BONS, 08 DE FEVEREIRO DE

2023 A Secretária Municipal de Educação CLAUDIANA CÂMARA GUIMARÃES

COSTA, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas. RESOLVE:

Art. 1º – Exonerar o senhor, Hugor Duarte da Silva Barros, do cargo

comissionado de Coordenador da SEMECTI. Art. 2º – Esta Portaria entra em

vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. Gabinete do Secretário(a) Municipal de

Educação, Cultura, Ciência, Tecnologia e Inovação, aos 08 dias do mês de

fevereiro do ano de 2024.Claudiana Câmara Guimarães Costa Sec. Mun. De

Educação, Cultura, Ciência, Tecnologia e Inovação

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 011/ 2023-SEMECTI    ................................................................................................................................................................................................................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. IV - Nº  0799/2024
ISSN – 2965 - 0976
QUINTA - 08 DE FEVEREIRO DE 2024

EXECUTIVO

www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. IV - Nº 0799/2024 – QUINTA - 08 DE FEVEREIRO DE 2024
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS

BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José,

CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2024-02-08T18:55:31-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175